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رکابزنان کراس کانتری در اردو
اردوی  ویژه  دوچرخه‌سواران کراس‌کانتری در 
ماکو، برای مسابقات کلاس یک، ریزه کاپ ترکیه 

آماده می‌‌شوند. 
تیم ملی کراس‌کانتری  فاطمه عباسی در 
بزرگسالان و سیدحسن سجادیان و محمدمهدی 
طوطیان دو رکابزن جوان چهارشنبه هفته 
پیش ، برای آمادگی بیشتر، قبل از حضور در 
مسابقات بین‌المللی کلاس یک ریزه‌کاپ 
ترکیه اردوی ویژه‌ای در ماکو بر پا می‌کند. 
اردویی که رکابزنان زیرنظر آرش امیدفر 
مربی و فرشید خلوتی سرپرست  تمرین 
می‌کنند  که فردا به اتمام می‌رسد. 
مسابقه دوروزه  ریزه‌کاپ ترکیه 31 شهریور 
UCI1 برگزار  و یک مهرماه در کلاس 

می‌شود.

سومی روئینگی‌های جوان 
در آسیا

تیم قایقرانی روئینگ به مقام سوم  
قهرمانی جوانان زیر 23 سال آسیا 

. سید ر
مسابقات روئینگ قهرمانی زیر 23 
سال و جوانان زیر 19 سال آسیا 21 تا 
24 شهریور در شنیانگ چین برگزار 
شد که تیم ایران با 3 طلا و یک نقره 
سوم این رقابت‌ها شد. در این دوره از 
رقابت‌ها فاطمه مجلل در روئینگ تک‌نفره 
طا و در روئینگ دونفره با همراهی کیمیا زارعی 
به مدال نقره رسید. همچنین مهنا حاجی‌حسینی 
در روئینگ تک‌نفره و تیم روئینگ 4 نفره دختران 2 
طلای دیگر برای ایران به دست آوردند. قایقرانان در 
این دوره یکی از درخشان‌ترین نتایج تاریخ روئینگ 

جوانان را رقم زدند.

 اردونشینی کمانداران کامپوند 
در آبیک

کمانداران کامپوند دیروز تمرینات‌شان را در اردوی 
آبیک قزوین از سرگرفتند. آنها که بعداز بازی‌های 
آسیایی، مسابقه‌ای نداشتند، با اردوی تهران برای 
آمادگی تا  کاپ‌های آسیا و ورلدکاپ‌های رنکینگ دار 
اواخر بهمن‌ماه استارت زدند. البته قهرمانی آسیا 
و جهان در سال آینده، مسابقه اصلی  شاگردان 
اسماعیل عبادی  محسوب می‌شود. کمانداران 
کامپوند از دیروز در آبیک قزوین اردو زده‌اند و تا 
3مهرماه زیر نظر عبادی سرمربی تیم در سایت 
تیراندازی با کمان این شهر تمرین می‌کنند. 
البته تعدادی از کمانداران برتر قزوین هم برای 

تجربه‌اندوزی کناری ملی‌پوشان حضور دارند.

شیروانی دیر رسید ولی صعود کرد
نیکان شیروانی پینگ‌پنگ‌باز ایرانی رده سنی 
زیر ۱۳ سال به دور دوم مسابقات کانتندر بوسنی 
صعود کرد. او به دلیل لغو پروازش دیر به 
مسابقات کانتندر بوسنی رسید و بازی اول  دور 
مقدماتی مقابل رقیبش از رومانی را از دست داد 

و باخت فنی خورد. 
شیروانی اما با وجود تأخیر برای حضور در 
محل برگزاری مسابقات ، دو بازی دیگر در گروه 
چهارم را  مقابل دو  پینگ‌پنگ‌باز میزبان برد 
وبا دومی گروهش راهی مرحله یک‌چهارم 
شد. پینگ‌پنگ‌باز نوجوان ایرانی با صعود به  
جمع هشت بازیکن برتر رقابت‌های کانتندر 
بوسنی، به مصاف نماینده صربستان می‌رود و 
در صورت پیروزی مدال برنزش  را قطعی می‌کند. 
رقابت‌های تنیس روی میز بوسنی تا ۲۷ شهریور 

به میزبانی سارایوو ادامه دارد.
 

 برد شطرنج بازان در المپیاد جهانی
دور پنجم رقابت‌های المپیاد جهانی شطرنج با 
پیروزی مقتدرانه تیم ملی مردان پیگیری شد. در 
ادامه رقابت‌های المپیاد به میزبانی مجارستان  
نمایندگان کشورمان در بخش مردان  کانادا را 
شکست دادند، اما در بخش بانوان تیم ملی 
کشورمان مقابل فرانسه شکست خورد. تیم 
ملی شطرنج مردان ایران در پایان دور پنجم  با 
چهار برد و یک تساوی در جایگاه پنجم المپیاد 

جهانی است.

کاراته‌کاها راهی چین شدند
تیم ملی کاراته دیروز برای حضور در  قهرمانی 

آسیا، راهی چین شد.
 این مسابقات از 3 روز دیگر به میزبانی  هانگژوی 
چین  با حضور ۳۶۷کاراته‌کا از ۳۱ کشور شروع 
می‌شود، تیم ملی کشورمان با ترکیب کامل  
در دو بخش کاتا و کومیته تیمی و انفرادی این 
رقابت‌ها حضور پیدا خواهد کرد. سارا بهمنیار، 
طراوت خاکسار، آتوسا گلشادنژاد، مبینا حیدری،  
بهنام دهقان‌زاده، پوریا اقدسی، امیر مهدی‌زاده، 
بهمن عسگری، مهدی خدابخشی و صالح اباذری 
نمایندگان ایران در کومیته هستند. همچنین 
فاطمه صادقی و علی زند در کاتای انفرادی و 
سپیده امینی، ملیکا عزتی و زینب‌السادات 
حسینی و ابوالفضل شهرجردی، میاد فرازمهر 
به روی تاتامی  زند در کاتای تیمی   و علی 

خواهند رفت.
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پاکدل: قرارداد ما با کاستیلو دو ساله است

مختاری زانویش را جراحی می‌کند

برق بعد از فوتبال، فینال تنیس را نیمه‌تمام گذاشت

عزیزی: ما خودزنی می‌کنیم

انصراف عموزاده از حضور در لیگ

رافائل گویخوسا کاستیلو، سرمربی 
سال‌های 2014-2012 تیم ملی ایران 

دوباره برگشت.
 علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون 
هندبال با معرفی او گفت: »همان‌طور 
که وعده داده بودیم و برای از دست 
ندادن زمان، به خاطر اینکه یک 
سال‌ونیم دیگر قهرمانی مردان آسیا 
و بازی‌های آسیایی ناگویا را داریم با 
مربی که شناخت خوبی از ایران و 
آسیا دارد از بین پنج گزینه به توافق 

. یم رسید
 این بار می‌خواستیم به سمت 
سرمربی‌ای برویم که به ما کمک 
کند. شاید الفاظی مثل مربی بزرگ، 
مشکلات را بر طرف نکند. دنبال 
مربی بودیم که ایرادات ما را برطرف 
کند‌. مثلاً وقتی تیم 10 دقیقه آخر 
دچار مشکل می‌شود باید حل شود 
و تیم را با سبک خارج از اروپای 
شرقی آشنا کند. قرارداد ما با کاستیلو 
سرمربی اسپانیایی دوساله است و 

قابل تمدید. هندبال اولین بار سال 
2014 با او جهانی شد، در قهرمانی آسیا 
تنها مقام سومی را با او گرفت. نگاه ما 
به آینده است و دنبال یکسان‌سازی 
سبک هستیم، او بهترین گزینه است 
و کارنامه خوبی در ایران، اسپانیا و 

قطر داشته. 
در آن زمان او را برکنار کردند و برخورد 
بدی با او شد و اگر می‌ماند وضعیت 
هندبال ما بهتر از این بود‌. تجربه 
نشان داده قراردادهای مقطعی کمک 
نمی‌کند و ما قرارداد دو ساله بستیم. 
کاستلو 9یا 10 مهر وارد ایران می‌شود و 

چهار هفته از لیگ و بازی همه تیم‌ها 
و بازیکنان را می‌بیند و بعد از آن اولین 
اردو شروع می‌شود و تلاش می‌کنیم 

تیم به تورنمنت برود.«
 مرد اسپانیایی ویدیویی با خبرنگاران 
صحبت کرد. او گفت: »10 سال پیش 
هرگز فکر نمی‌کردم به ایران برگردم. 
حالا خیلی هیجان‌زده‌ام، دوباره برای 
مدال می‌جنگیم. حالا زمان کار و 
فکر درباره رقابت‌های قهرمانی جهان 
است تا دوباره به مدال و جام جهانی 
برسیم. دوباره در قهرمانی جهانی را 

می‌زنیم.«

مدعی وزن ۸۲کیلوگرم کشتی فرنگی که 
به دلیل آسیب‌دیدگی نتوانست مبارزه 
فینال با محمدعلی‌گرایی را در انتخابی 
تیم ملی تمام کند، روزهای آینده 
زانویش را جراحی می‌کند. محمدرضا 
مختاری کشتی گیر وزن 82کیلوگرم 
در همان مبارزه اول محمدعلی‌گرایی 
عنوان‌دار جهان در وزن 77کیلوگرم 

را شکست داد، بعد از پیروزی مقابل 
سایر رقبایش، در فینال بار دیگر با 
این کشتی‌گیر رودررو شد که این بار 
درحالی‌که کشتی پایاپای پیش می‌رفت 
و اختاف امتیاز کمی بین دو کشتی‌گیر 
وجود داشت، در 90ثانیه پایانی به دلیل 
مصدومیت به مبارزه ادامه نداد تا 
درنهایت در این وزن هم‌ گرایی عازم 

مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی شود. 
مختاری که زانویش التهاب داشت، 
72 ساعت بعد از کشتی MRI داد که 
با وجود اینکه قباً هیچگونه پارگی در 
رباطش نداشت، پارگی رباط تأیید شده 
و کارش به جراحی کشیده شود. بعد 
از جراحی آذرپیرا این دومین جراحی 

کشتی‌گیران در ماه‌های اخیر است.

پریسا غفاری/  ضعف زیرساخت‌های 
ورزش ایران، این‌بار با نیمه‌کاره ماندن 
فینال تور جهانی، گریبان تنیس را 
گرفت. فینال هفته اول تور جهانی 
تنیس یکشنبه بین دو تنیسور روس و 
ایتالیایی در مجموعه ورزشی انقلاب در 
جریان بود، درحالی‌که دو بازیکن در 
ست سوم با نتیجه -5 5 مساوی بودند، 
اما با تاریکی هوا و نبود نور مناسب 
کورت شماره یک مجموعه ورزشی 
انقاب، بازی تعطیل شد. مسئولان 
فدراسیون تنیس در تصمیمی عجیب 
ادامه بازی را به کورت شماره 8، منتقل 
کردند اما با مخالفت تنیسور روس 
مواجه شدند و با امتناع او از ادامه 
بازی، بازی نیمه‌کاره ماند و قرار شد 
ادامه آن صبح دیروز برگزار شد. با 
نیمه‌کاره ماندن بازی، شهرام دبیری 
معاونت پارلمانی ریاست جمهوری که 
برای مراسم پایانی و اهدای مدال‌ها 
دعوت شده بود، بدون پیاده شدن از 
خودرو مراسم را ترک کرد. محمدشروین 
اسبقیان معاون ورزش قهرمانی هم 
بلافاصله از مجموعه انقاب رفت. این 
اتفاق بعد ازحادثه ورزشگاه شهرقدس 
محل برگزاری مسابقه استقلال و الغرافه 

که با قطع برق، آتش گرفتن کنتور 
و سوختگی دو مأمور، آبروریزی بزرگ 
دیگری بود که ضعف زیرساخت‌های 
ورزش ایران را بدجوری به رخ کشید.

داود عزیزی، رئیس فدراسیون تنیس 
درباره این اتفاق گفت: »متأسفانه 6 زمین 
تنیس مجموعه انقاب در اختیار یک 
بهره‌بردار است و اجازه وصل نورافکن 
را نمی‌دهد. ما بارها از شرکت توسعه 
و تجهیز خواستیم که این کورت‌ها را 
به فدراسیون تنیس دهد تا خود ما 
با تجهیز و بازسازی آن بتوانیم بهترین 
امکانات را به ورزش قهرمانی اختصاص 

دهیم.« او در ادامه تأکید کرد: »این 
بهره‌بردار برخلاف مصوبه هیأت وزیران 
و طبق کارشناس دادگستری بهای اجاره 
ساعت را ساعتی 500هزار تومان اعلام 
کرده که فقط قیمت استفاده از زمین‌ها 
است و درخصوص ساخت و ساز و تجهیز 
آن اقدامی نمی‌کند. در این خصوص ما 
با احمد دنیامالی، وزیر ورزش در نشست 
رؤسای فدراسیون‌ها صحبت کردیم که 
شرکت توسعه خودزنی می‌کند و در 
این زمینه با فدراسیون‌ها همکاری لازم 
را ندارد، امیدواریم با دستور وزیر این 

مسأله در مسیر خودش قرار بگیرد.«

بازی‌های  در  که  عموزاده  رحمان 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس مدال نقره وزن 
۶۵ کیلوگرم را به دست آورد، از حضور 
در رقابت‌های لیگ برتر انصراف داد. 
طبق اعام سازمان لیگ فدراسیون 
کشتی، در لیگ فصل جاری صرفاً 5 
آزادکار و 6 فرنگی‌کار اعزامی به بازی‌های 
المپیک، ملی‌پوش محسوب می‌شوند 

و هر تیم اجازه استفاده همزمان از دو 
ملی‌پوش و دو خارجی خواهد داشت و 
اگر همه ملی‌پوشان قرارداد بستند و یا 
اینکه به صورت مکتوب به سازمان لیگ 
اعام کردند که قصد شرکت در لیگ را 
ندارند، آن وقت تیم‌ها می‌توانند با سه 
کشتی‌گیر خارجی قرارداد ببندند. به 
تازگی رحمان عموزاده هم اعام کرده 

که قصد شرکت در لیگ برتر را ندارد، 
بنابراین تنها یونس امامی و امیرحسین 
ع باقی می‌مانند که به نظر می‌رسد  زار
ع هم قصد عقد قرارداد با تیم  زار
سایپا را دارد. باتوجه به عدم تکمیل 
سهمیه ملی‌پوش تیم‌ها و تمام شدن 
ملی‌پوشان، حالا تیم‌ها می‌توانند اقدام 
به جذب سه کشتی‌گیر خارجی کنند.

هندبال

تیرانداز المپیکی، تنها برای فینال فینالیست‌ها تمرین می‌کند

رستمیان: تپانچه مربی بزرگ خارجی می‌خواهدرستمیان: تپانچه مربی بزرگ خارجی می‌خواهد

مهری رنجبر / هانیه رستمیان، نفر ششم 
تپانچه 25متر المپیک 2024 پاریس، 
بعداز ریکاوری یک ماهه، چند روزی است 
برای رقابت‌های فینال فینالیست‌ها 
تمرین می‌کند؛ بدون مربی. تورنمنتی 
درآن  حضور  با  ایرانی  تیرانداز  که 
هت‌تریک می‌کند. مسابقه‌ای که 12 
تیرانداز برتر جهان؛ یعنی سه‌نفر اول 
المپیک و ۹نفر برتر جهان 23مهرماه 
به میزبانی هند در خط آتش قرار 
ن  رستمیا هانیه   . می‌گیرند
البته برای سومین بار پیاپی 
حاضر  مسابقه  این  در 
می‌شود. او اما به خاطر 
پایان قرارداد مربی‌اش 

محسن نصراصفهانی با فدراسیون، 
تنها تمرین می‌کند. او که ظاهراً به 
تغییر مربی عادت دارد، خیلی از این 
مسأله ناراحت نیست: »درست است 
که من چند سالی با نصراصفهانی کار 
کرده‌ام، اما در این مدت خیلی مربی 
عوض کرده‌ام و بنابراین مشکلی با تغییر 
مربی و سبک تمرین ندارم. تمرین 
بدون مربی هم تأثیر منفی روی کارم 
ندارد.« او درباره برنامه این روزهایش 
می‌گوید: »بعد از المپیک یک ماهی 
استراحت کردم و سپس تمرین بدنسازی 
را شروع کردم و یک هفته‌ای است در 
سالن فدراسیون تیراندازی ، تنها تمرین 
می‌کنم. فدراسیون هم تجهیزات و 
فشنگ به من داده است. البته در این 
مدت لیگ تیراندازی را هم داریم. هر 
چند لیگ تپانچه در ماده 10 متر برگزار 

می‌شود و تنها کمک می‌کند تا من قبل 
از فینال فینالیست‌ها در شرایط مسابقه 
قرار بگیرم. تنها دو نفر در تپانچه 25متر 
تیر می‌زنند، این ماده در ایران غریب 
است و تنها.« تیرانداز المپیکی، به خاطر 
نبود مسابقه در ایران، از رقابت‌های 
بین‌المللی استقبال می‌کند. به‌ویژه 
اگر رقابت کنار بزرگان تپانچه 25متر 
دنیا باشد: »فینال فینالیست‌ها یکی 
از مسابقاتی است که همیشه دوست 
داشتم در آن باشم. حضور در آن برایم 
خیلی ارزش دارد، چرا که 12 نفر اول هر 
ماده به هند می‌آیند و من هم به خاطر 
اینکه رنکینگم زیر 10 بوده، برای سومین 
بار آن را تجربه می‌کنم. خیلی خوشحالم 
که باز هم می‌توانم با تیرانداز مطرح 
دنیا رقابت کنم.« او امیدوار است، این 
بار از این رقابت‌ها دست خالی برنگردد: 

»من در دو مسابقه قبلی فینالیست 
استراحت  دوره  امسال  اما  شدم، 
طولانی‌تری داشتم و امیدوارم به رکوردم 
برسم و بتوانم در هند با تلاش زیاد مدال 
بگیرم. هرچند تیراندازی اصاً قابل 
پیش‌بینی نیست، چه جهانی باشد و چه 
المپیک.« رستمیان، حالا اصرار به کار با 
مربی خارجی دارد: »بعد از المپیک توکیو 
پیشنهاد کار با مربی خارجی را دادم اما 
نظر فدراسیون ادامه کار با مربی ایرانی 
بود. درحالی‌که تپانچه دیگر نیاز دارد از 
تجربه مربی تاپ خارجی استفاده کند. 
درست است که مربی ایرانی خوب است 
اما ما مربی ایرانی نداریم که در مسابقات 
بزرگ به تپانچه کمک کند و به نظرم حالا 
وقت آمدن مربی خارجی است. من هم 
تا تصمیم قطعی فدراسیون برای آوردن 

مربی خارجی تنها تمرین می‌کنم.«

برش

لشگر روس‌ها با سیداکوف و سعدالله‌اف می‌آید
بعد از اینکه امریکا نفرات نامدارش را برای حضور در جهانی آلبانی به انتخابی فراخواند حالا نوبت به روسیه رسیده تا با ستاره‌هایش به 
آلبانی بیاید. اتفاقی که می‌تواند سه‌ضلعی خطرناکی را در جهانی آلبانی به وجود بیاورد؛ کامران قاسمپور، دیوید تیلور و رشید سعدالله‌اف. 
برخی از رسانه‌های روسیه اعلام کردند در انتخابی این کشور برای حضور در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی در وزن ۶۱ کیلوگرم، زائور 
اوگویف دارنده ۳ مدال طلای جهان و المپیک در وزن ۵۷کیلوگرم، مقابل عباس گاژی ماگمدوف دارنده مدال‌های طلا و نقره جهان به 
میدان می‌رود. در وزن ۷۰ کیلوگرم، شامیل ممدوف که مدال برنز جهان در وزن ۶۵کیلوگرم را در کارنامه خود دارد برابر اینالبک شریف مبارزه 
می‌کند. در وزن ۷۹کیلوگرم، اولین سورپرایز روس‌ها قرار است رقم بخورد. زائوربک سیداکوف دارنده ۴مدال طلای جهان و المپیک در وزن 
۷۴کیلوگرم که بعد از محرومیت در رسیدن به المپیک گفته بود از کشتی خداحافظی می‌کند، مقابل ماگومد ماگومایف دارنده مدال طلای 
امیدهای جهان به میدان می‌رود. در وزن ۹۲کیلوگرم هم عبدالرشید سعدالله‌اف دارنده ۷طلای جهان و المپیک و ملقب به تانک روس که 

از وزن ۹۷ کیلوگرم به یک وزن پایین‌تر آمده است، برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان به مصاف آلن باگایف می‌رود.

مسابقات کشتی انتخابی امریکا 
به پایان رسید و همان‌طوری‌که از 
قبل قابل پیش‌بینی بود، چهار 
ستاره نامدار و مدال‌دار کشتی 
امریکا مجوز حضور در مسابقات 
جهانی اوزان غیرالمپیکی آلبانی را به 
دست آوردند. ویتالی آروجا، جیمز 
گرین، جردن باروفس و دیوید تیلور 
چهار کشتی‌گیر نامدار امریکایی 
هستند که با برتری در انتخابی 
تیم ملی دوبنده این کشور را در 
جهانی آلبانی می‌پوشند. این یعنی 

حضور قدرتمند امریکا در مسابقات 
جهانی اوزان غیرالمپیکی که به 
نظر اعتبار مهمی را به مسابقات 
می‌دهد اما نکته مهم این مسابقات 
و نفر مهم بین این چهار نفر برای 
کشتی ایران بدون شک دیوید 
تیلور است. چهره درخشان کشتی 
دنیا در وزن 86 کیلوگرم که بعد 
از شکست مقابل بروکس در راه 
المپیک حالا تغییر وزن داده و به 
وزن 92 کیلوگرم آمده تا شانس خود 
را برای رسیدن به یک مدال طلای 
ارزشمند دیگر در مسابقات قهرمانی 
جهان امتحان کند. دیوید تیلور 
مصاف‌های زیادی با حسن یزدانی 
داشت و بجز یکبار در بقیه رقابت‌ها 
برنده بیرون آمد. به همین دلیل 
هم در همه این سال‌ها بحثی 
بین کارشناسان و علاقه‌مندان و 

حتی تصمیم‌گیران کشتی ایران 
وجود داشت که اگر کامران در 
86 کیلوگرم به مسابقات جهانی و 
یا المپیک برود می‌تواند تیلور را 
شکست بدهد. حتی قبل از المپیک 
پاریس هم این موضوع بارها مطرح 
شد و بحثی به راه افتاد که حسن 
یزدانی با توجه به مصدومیت کتف 
به این بازی‌ها نرود و کامران در 
وزن 86کیلوگرم دوبنده تیم ملی را 
بپوشد تا نسخه تیلور را بپیچد اما 
شکست تیلور مقابل بروکس این 
مسابقه رؤیایی را به هم زد. حالا 
بعد از چند ماه و حضور کامران 
قاسمپور در وزن 92کیلوگرم و البته 
بازگشت دوباره تیلور به کشتی و 
حضور در وزن 92کیلوگرم باعث 
شد تا این تقابل رؤیایی در آلبانی 
رقم بخورد. بدون شک این مسابقه 

برای همه علاقه‌مندان به کشتی 
و حتی اتحادیه جهانی جذابیت 
فوق‌العاده‌ای دارد. اگر جذابیت این 
مسابقه بیشتر از جدال یزدانی و 
تیلور نباشد؛ کمتر از آن‌هم نیست. 

هم به لحاظ فنی دو کشتی‌گیر از 
بهترین‌های دنیا با هم روبه‌رو 

می‌شوند و هم از جنبه حیثیتی 
این کشتی برای هر دو طرف 

این  است.  ماجرا مهم 
مسابقه را حتی می‌توان 
و  انتقامی  رقابت  یک 
جنگ تمام‌عیار دانست؛ 
هد  ا می‌خو ن  ا مر کا
ی  خت‌ها با م  نتقا ا
حسن یزدانی را بگیرد 
و تیلور هم می‌خواهد 
 انتقام باخت کاکس را از

 کامران بگیرد.

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

گزارش یک

دیدار رؤیایی کشتی در جهانی تیرانا برگزار می شود

خ با کامران خ به ر جادوگر ر


